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  Second Session, Commencing at 11.30 am  

   DECIMAL PROOFS 

   322 
  Elizabeth II,   proof set, 1966 in light blue case.   FDC.    

 $250 

   323 
  Elizabeth II,   proof set, 1966, in light blue case.   Some spotting 
on obverse of fi fty cents, otherwise FDC.   

 $200 
 Ex Banking and Currency Museum.  

   324 
  Elizabeth II,   proof set, 1966.   In second case, FDC.    

 $200 

   325 
  Elizabeth II,   proof set, 1966 in light blue case.   Case with 
mould spotting on outside and a spot of foxing on lid lining, 
otherwise FDC.    

 $200 

   326 
  Elizabeth II,   proof set, 1966 in light blue case.   The fi fty cents 
is developing gold and blue patina in an irregular pattern, the 
lid lining of the case has foxing around the edges, otherwise 
FDC.   

 $150 

   327 
  Elizabeth II,   proof set, 1966, in fi rst case of issue.   Some coins 
toned and with spotting, nearly FDC.   

 $120 

   328 
  Elizabeth II,   proof sets, 1966 (second case) 1972, 1975, 
2003-5.   In cases of issue, FDC.  (6)   

 $350 

   329 
  Elizabeth II,   proof sets, 1969, 1971, 1973-80, 1985 plus 
extra 1977.   In cases of issue, FDC.  (12)   

 $150 

   330 
  Elizabeth II,   proof sets, 1969 - 1984.   All foam outers with 
handwritten notes, FDC.  (16)  

 $750 

   331 
  Elizabeth II,   proof sets, 1969-1980, 1981 missing 4th claw 
variety, 1982-1987.   In cases of issue, all with certifi cates 
except 1969-1972, 1975 certifi cate has price written on it, 
the fi ve cents in the 1972 and 1983 sets rotated, otherwise 
FDC.  (19)  

 $600 

   332 
  Elizabeth II,   proof sets, 1970-1982.   In cases of issue, no 
certifi cates with 1970, 1972 and 1976, twenty cents turned 
in 1971 set, 1979 set hazy, otherwise FDC.  (13)   

 $430 

   333 
  Elizabeth II,   proof sets, 1970-1984.   In cases of issue, 1970-
1972 without certifi cates, 1974 certifi cate with sticky tape 
mark, otherwise FDC.  (15)   

 $460 

   334 
  Elizabeth II,   proof sets, 1971-6, 1978-81, 1983-90 (2), 1992; 
proof silver fi ve dollars 2006 (Commonwealth Games); proof 
one ounce silver kangaroo dollars (no cases), 1998, 1999 (2); 
fi ve sets of nine 2001 twenty cents; mint set 1988; mint dollar 
2008; Perth Mint, proof two ounce silver kookaburra 1992, 
proof one ounces 1992, 1993 (Opera House), specimen 
two ounces 1992 Holey Dollar privy mark, 1999 George 
V shilling privy mark, one ounces 1990 (Coin Fair no. 48), 
1991, 1994 Team Australia privy mark, also New Zealand 
proof sets 1965, 1980, 1985, proof fi ve dollars 1990 Anzac; 
U.S.A proof sets 1987, 1998, mint sets 1991, 1999 P, 1999D; 
British Virgin Islands proof set 1974, also Perth Mint, Sydney 
mint medal, 1995.   The fi rst twelve without foams, in cases 
and packs of issue, FDC.  (50)  

 $500 

   335 
  Elizabeth II,   proof sets, 1974-1976, 1977 (2), 1978 (2), 1979 
(2), 1980 (2), 1981 (2).   In cases of issue with certifi cates, 
1979 set hazy, otherwise FDC.  (13)   

 $200 

   336 
  Elizabeth II,   proof sets, 1975, 1981, 1982; mint sets, 1977, 
1982, 1985 (yellow plastic), 1990; mint silver ten dollars, 
1986.   In cases and packets of issue, the fi rst three with 
certifi cates as issued, uncirculated - FDC.  (8)   

 $110 

   337 
  Elizabeth II,   proof sets, 1975-1989.   In cases of issue all 
with certifi cates except 1975, 1976, 1978-1980, 1983, 
FDC.  (15)   

 $200 

   338 
  Elizabeth II,   proof sets, all with no foam, 1975-1980, 1981 
(2), 1982, all with foam, 1980, 1981, 1982 (2), 1983, in 
cases and packing boxes, 1985 (2), 1988, 1990-1992.   In 
cases and with packing as indicated, 1975 set with two coins 
turned, cases scratched for 1975, 1976 and 1979 sets, 1975-
1979 and one 1980 without certifi cates, and 1983 certifi cate 
marked by tape, otherwise coins FDC.  (20)  

 $280 

   339 
  Elizabeth II,   proof sets, 1976-1987 (missing 1981), 1988 (3), 
1989 (2), 1990, 1991, 1992 (2), 1993-2000.   All in cases of 
issue, FDC.  (28)   

 $500 

   340 
  Elizabeth II,   proof sets, 1976, 1977, 1979-1982; proof silver 
ten dollars, millennium series 1999 (the past); proof one 
ounce silver kangaroo dollars 1994, 1995 (Coin Fair issues) 
subscription series one ounce silver proof dollars 1996, 1997; 
proof silver dollars, 1992, 1996, plus 2000 Olympics medal.   
In cases of issue, FDC.  (17)  

 $350 
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   341 
  Elizabeth II,   proof sets 1976, 1977 (4), 1978 (4), 1980 (4), 
1981 (5), 1982 (3), 1983 (2), 1984 (5), 1985 (2), 1986-
1989; proof one dollar, 1984 (4); mint sets, 1976-1981 (fi ve 
of each), 1982 (3), 1983 (2), 1984 (4), 1985 (5), 1986 (3), 
1987, 1988 and a Peapes Pty Ltd 1866-1966 double set, 
pre-decimal with 1966 set.   Very fi ne - FDC.  (88)  

 $800 

   342 
  Elizabeth II,   proof sets, 1977 (2), 1988 (2), 1989, 1990 (2), 
1991, 1994 (2), 1995 (2); mint sets, 1970 (3), 1982, 1986 
(3), 1987 (2), 1988, 1989 (4), 1991 (2), 1995; mint ten 
dollars 1988, 1989; mint fi ve dollars 1990 (6), 1992; Great 
Britain mint sets 1971 (3), all in a carton.   Uncirculated 
- FDC.  (41)   

 $200 

   343 
  Elizabeth II,   proof sets 1978 (2), 1984, 1985; New Zealand 
proof dollar 1973.   Missing foams, 1984 case cracked, FDC.  
(5)  

 $60 

   344 
  Elizabeth II,   proof sets, 1981, 1982 (3), 1983, 1984, 1988; 
proof ten dollars, 1988; proof fi ve dollars, 1988; proof 
silver two dollars, 1988; mint sets 1985, 1986, 1988; mint 
ten and fi ve dollars, 1988; RAM Bicentennial aluminium 
bronze medallion, 1988.   In packets of issue, uncirculated 
- FDC.  (15)  

 $150 

   345 
  Elizabeth II,   proof sets, 1981, 1982 and 1983, all with foams, 
1985 and 1988 in cases of issue.   FDC.  (5)   

 $70 

   346 
  Elizabeth II,   proof sets, 1982, 1984; proof silver ten dollars, 
1982 (2), proof dollars 1984 (2), mint silver ten dollars, 1982 
(2).   In packs of issue, FDC.  (8)   

 $100 

   347 
  Elizabeth II,   proof sets, 1983, 1985 (two coins rotated), 
1988; mint sets, 1981 (2); proof dollar, 1984 (2), 1997 
silver issue; mint dollar, 1995C (3); loose coins, fi fty cents 
commemoratives (16), one dollar, 2005 WWII Peace (2), two 
dollars, 2003, shilling, 1944S and other decimal coins (2); 
modern medals (4); banknotes, one dollar, Johnston/Stone 
(1982) (R.78) (6), two dollars, Johnston/Fraser (1985) 
(R.89).   The packaged proof and mint products uncirculated 
- FDC, the rest fi ne - uncirculated.  (44)  

 $130 

   348 
  Elizabeth II,   proof sets, 1985-1989, 1990 (3), 1991, 1993.   
In cases of issue, no outer boxes with sets 1985-1991, no 
certifi cate with 1987 set, folder cover of one 1990 set is 
marked and is the wrong colour, coins FDC.  (10)   

 $180 

   349 
  Elizabeth II,   proof sets, 1985, 1986, 1988 - 1995, 1999.   First 
two sets with handwritten dates on outers, FDC.  (11)  

 $300 

   350 
  Elizabeth II,   proof sets, 1985, 1986 (2), 1987-1994.   In cases 
of issue, the 1988 set is crazed from a crack near the two 
dollars, otherwise FDC.  (11)   

 $220 

   351 
  Elizabeth II,   proof sets, 1985 (2), 1987, 1988 (2), 1989, 
1990 (2), 1991 (2), 1992 (2), 1993 (2); proof silver ten 
dollars 1985, 1986 (2), 1988 (2); proof fi ve dollars 1988; 
proof silver two dollars 1988; proof dollars 1984 (2); 1988 
medal.   All in cases of issue, FDC.  (25)  

 $350 

   352 
  Elizabeth II,   proof set 1985, mint set 1982; proof ten dollars 
1982 (2); mint ten dollars 1982 (3); mint fi ve dollars 1990 
(5); proof dollar 1984; fi fty cents 1966 (5), 1970 (6), 1977 
(3); also pre-decimal, includes silver threepences (approx 
100).   Fair - FDC.  (approx 150)   

 $200 

   353 
  Elizabeth II,   proof sets, 1986, 1987, 1989, 1994, 1995, 1997, 
1998, 2003, 2004 and 2006.   FDC.  (10)   

 $200 

   354 
  Elizabeth II,   proof set 1986, proof dollar, 1984; Canada 
proof dollar 1981; Great Britain proof silver piedfort twenty 
pence 1982, mint sets 1981, 1982, 1984, 1986, 1991; mint 
silver ten dollars 1982, 1985, mint fi ve dollars 1990, mint 
dollar, silver fi fty cents 1966, mint issues 1977-1998 plus 
crown 1937 and fl orins 1927 Canberra.   Fine - FDC.  (46)   

 $150 

   355 
  Elizabeth II,   proof set, 1988; fi ne silver proof set, 2003; 
Sydney 2000 Olympic Host City silver 3 coin set 2000, 
2003; masterpieces in silver 2004; Perth Mint Map of 
Australia coloured silver dollar 2006 (Duyfken); Centenary 
of Federation holey dollar and dump set 2001, State proof 
set 2001 (N.S.W), selectively gold plated silver proof fi fty 
cent coin set 2006 (Queen's Birthday).   In cases of issue, 
FDC.  (8)  

 $750 

   356 
  Elizabeth II,   proof sets, 1988 (2), Perth Mint holey dollar 
and dump sets 1988 (2) and 1989; also Great Britain pennies 
1962 (roll of 40), George VI, 1951 crowns (2) cased; Malawi 
proof set 1964.   Uncirculated - FDC.  (9)  

 $100 

   357 
  Elizabeth II,   proof sets, 1989 (2), 1990, 1991, 1992.   The 
1990 set with cardboard outer damaged, FDC.  (5)  

 $120 

   358 
  Elizabeth II,   proof set, 1993; proof silver two dollars 1988; 
proof silver dollar (Coin Fair) 1992; proof dollar 1984; mint 
fi ve dollars 1988; mint dollars 1992, 1993, 2002 (2), 2003, 
2006.   In pack of issue, uncirculated - FDC.  (11)  

 $70 
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   359 
  Elizabeth II,   proof set, 2000.   In case of issue with certifi cate, 
FDC.    

 $150 

   360 
  Elizabeth II,   proof sets, 2001, 2002; baby proof set, 2000.   
In cases of issue with certifi cates, FDC.  (3)  

 $200 

   361 
  Elizabeth II,   proof sets, 2001, 2002; baby coin set, 2001; mint 
sets, 2001, 2002; Great Britain, mint set, 1965.   Uncirculated 
- FDC.  (6)  

 $250 

   362 
  Elizabeth II,   proof set, 2007; masterpieces in silver sets 
1989, 1999, 2000, 2002; Olympic Heritage set of six 1994-
6, Olympic Centennial two coin set 1993 for 1996 plus 
two singles N.S.W three coin proof set 2001 (Federation); 
Commonwealth Games 2002 fi ve dollars three coin set, 
proof silver ten dollars 1991, birds 1989-1994, endangered 
species 1995-8; millennium series, 1999 (the past); proof 
fi ve dollars 1985, 1994, 1998, 2000, 2001 (silver) 2002 
(Finale), proof one ounce silver dollar subscription series 
1996-9, 2002, kangaroo dollar (Rolf Harris) 2007; silver 
proof dollars 1992-7, 1999, 2002, 2004; proof silver fi fty 
cents 2000 (Royal Visit), 2002 (Accession), 2003 (Canada) 
proof dollar 1984; selectively gold plated dollars 2003-4; 
proof silver ten dollars 2002 (Adelaide privy mark), 2003 
(Sydney Mint dollar), fi ve dollars 2003 (World City); ten 
dollars two coin set 1997 (hallmark); fi ve dollars 1990 Anzac 
two coin set.   All in cases of issue, FDC.  (56)  

 $950 

   363 
  Elizabeth II,   baby proof sets, 1995 (3), 1996.   In cases of 
issue with certifi cates, FDC.  (4)   

 $400 

   364 
  Elizabeth II,   baby proof sets, 1998-2006.   In cases of issue 
with certifi cates, FDC.  (9)  

 $900 

   365 
  Elizabeth II,   baby proof sets, 2000, 2001.   In cases of issue 
with cards, FDC.  (2)   

 $200 

   366 
  Elizabeth II,   wedding specimen sets, 2002-2006.   In cases of 
issue with cards, FDC.  (5)  

 $200 

   367 
  Elizabeth II,   specimen wedding sets, 2004, 2007; Olympic 
Heritage Series, specimen silver ten dollars, set of six, 1994-
1996.   In cases of issue, FDC.  (3 sets)   

 $160 

   368 
  Elizabeth II,   fi ne silver proof sets, 2003, 2004.   In timber 
cases of issue, FDC.  (2)  

 $220 

   369 
  Elizabeth II,   fi ne silver proof sets, 2003, 2004, 2006.   In cases 
of issue with certifi cates, FDC.  (3)   

 $300 

   370 
  Elizabeth II,   fi ne silver proof sets, 2003-2006.   In timber cases 
of issue with certifi cates, FDC.  (4)   

 $400 

   371 
  Elizabeth II,   fi ne silver proof sets, 2003 (2), 2004, 2005.   In 
cases of issue, FDC.  (4)   

 $350 

   372 
  Elizabeth II,   proof coin and note set, 1988 Melbourne 
International Coin Fair issue (McD N/R PT2).   In folder 
and cover of issue with certifi cate and Coin Fair ribbon, 
uncirculated - FDC.   

 $80 

   373 
  Elizabeth II,   proof coin and note set, 1988 (McD N/R PT1).   
In folder and cover of issue with certifi cate, uncirculated 
- FDC.    

 $70 

   374 
  Elizabeth II,   proof coin and note set, 1988.   Uncirculated 
- FDC.    

 $100 

   375 
  Elizabeth II,   proof coin and note sets, 1988.   Uncirculated 
- FDC.  (2)  

 $150 

   376 
  Elizabeth II,   proof coin and note set, 1988; proof silver 
fi ve dollars, sixteen coin set Sydney Olympics 2000; mint 
collection of 28 coins plus 28 medals for mascots at the 
Games Sydney 2000, with Olympic Team Book in slip 
case; States and Territories twenty coin collection 2001, 
Melbourne 2006 eighteen coin collection.   All in packets and 
folders of issue, uncirculated - FDC.  (8)  

 $750 

   377 
  Elizabeth II,   proof coin and note sets, 1988.   In folders of 
issue, FDC.  (5)  

 $300 

   378 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1988, 1992-1994.   In 
cases of issue, the last three with certifi cates, last two cases 
damaged as usual, coins FDC.  (4)   

 $200 

   379 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1988, 1989 (2), 1990, 
1991 (2), 1994.   Boxed as issued, FDC.  (7)  

 $300 

   380 
  Elizabeth II, masterpieces in silver sets,   1988 (2), 1990 (2), 
1991 (3), 1992 (2).   In cases of issue, FDC.  (9)  

 $450 
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   381 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1988, 1990, 1992, 
1993, 1999, 2001, 2002, 2003, 2004.   In cases of issue, 
FDC.  (9)   

 $450 

   382 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1988 (2), 1989, 1991, 
1993, 1994, 1997-2001.   In cases of issue with certifi cates, 
the cases for 1989, 1993 and 1994 sets damaged, a few 
outer boxes with slight foxing at inside edge, otherwise 
FDC.  (11)  

 $600 

   383 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1989, 1991, 1998-
2000, 2004; fi ne silver proof sets, 2004-2006.   In packets of 
issue with certifi cates, FDC.  (9)   

 $600 

   384 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1989, 1990, 1995-
1997, 2002, 2003 (2), 2006, 2007.   In cases of issue with 
certificates, the 1989, 1995 and 1997 cases damaged, 
the 1990 case with small amount of foxing on lid lining, 
otherwise FDC.  (10)   

 $500 

   385 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1990, 1992 Royal 
Ladies Series.   In cases of issue  with certifi cates, the second 
outer box marked, the fi rst outer box with some foxing and 
some damage, coins and cases FDC.  (2 sets)   

 $150 

   386 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1991 (2), 1998-2001, 
2004 (2).   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (8)   

 $550 

   387 
  Elizabeth II,   Olympic Heritage Series, specimen silver 
ten dollars, set of six, 1994-1996.   In case of issue with 
certifi cates, one coin with yellow toning otherwise FDC.    

 $100 

   388 
  Elizabeth II,   Olympic Heritage Series, specimen silver ten 
dollars, set of six coins, 1994-1996; Landmark Series, 
specimen silver ten dollars, sets of two coins each, 1997 
Harbour City, 1998 Melbourne, 1999 Snowy Mountains.   
In cases of issue with certifi cates, FDC.  (4 sets)   

 $200 

   389 
  Elizabeth II,   Centenary of Federation, 1901-2001, proof 
twenty coin collection, 2001, plus Centenary of Federation/
Royal Australia Mint lapel pin.   In case of issue with booklet, 
FDC.   

 $300 

COMMEMORATIVE GOLD SETS

 

 

 

 

 

 

   390 *
  Elizabeth II,   Centenary of Federation gold proof set 
(114.59gm / 3.684oz), fi ve cents - two dollars, 2001, set 
number 165, in timber case of issue.   FDC.  (6 coins)  

 $5,000 
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  391* 
  Elizabeth II,   six coin gold proof set, 2005, sixtieth anniversary 
of the end of World War II.   In presentation case of issue with 
certifi cate number 488 (of 629 minted), FDC and rare.  (6)   

 $4,000 

     

 392* 
  Elizabeth II,   gold proof dollar, 2009.   In jarrah case of issue 
with certifi cate number 000060, FDC.    

 $1,500 

     

 393* 
  Elizabeth II,   gold proof fi fty cents, 2009, 40th anniversary 
.   In jarrah case of issue with certifi cate number 00105, 
FDC.   

 $2,200 

   394 
  Elizabeth II,   Royal Australian Mint and Perth Mint, Sir 
Donald Bradman Tribute, proof silver one ounce fi ve dollars, 
2001, proof bi-metal (.27oz gold, .161oz silver) twenty 
dollars, 2001.   In cases of issue with consecutive certifi cate 
numbers, 5695 and 5696, FDC.  (2)   

 $350 

   395 
  Elizabeth II,   Olympic Sydney to Athens, tri-metal three coin 
proof set, 2004 comprising fi fty dollars in cupro nickel, silver 
and gold (7.8gms fi ne gold), fi ve dollars in silver and fi ve 
dollars in aluminium bronze.   In offi cial timber case of issue 
with certifi cate number 0813, FDC.   

 $300 

   396 
  Elizabeth II,   Royal Collection, proof fi ne silver and gold 
plated fi fty cents, set of two, 2006.   In timber case of issue 
with certifi cate number 1673, FDC.    

 $100 

   397 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980.   Two in 
cases of issue, FDC.  (4)   

 $1,400 

   398 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980; mint 
issues 1980 (2, one with gold mount and chain as a necklace).   
Extremely fi ne - FDC.  (3)   

 $1,100 

   399 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980, 1982.   In 
cases of issue, no certifi cate with 1980 coin, FDC.  (2)   

 $700 

   400 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980, 1986, 
mint 1982.   Uncirculated- FDC. (3)  

 $1,050 

   401 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980, mint 
issues, 1980 (2), 1981.   In packs of issue, uncirculated - 
FDC.  (4)   

 $1,400 

   402 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980, 1987, 
1990-1994.   In cases of issue, FDC.  (7)   

 $2,450 
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   403 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980; proof 
gold one hundred dollars, 1996 (fl oral emblem), 2000 Sydney 
Olympics (Torch).   In cases of issue, FDC.  (3)  

 $1,000 

   404 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980; proof 
silver ten dollars, 1982; proof dollar 1984.   In cases of issue, 
FDC.  (3)   

 $350 

   405 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1982.   FDC.  
(2)  

 $700 

   406 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1982.   Without 
boxes, FDC.  (2)  

 $700 

   407 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1982-1985.   In 
cases of issue, FDC.  (4)  

 $1,400 

   408 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1982-1986.   
In cases of issue with certifi cates, 1984 capsule cracked, 
otherwise FDC.  (5)   

 $1,750 

   409 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1985.   In case 
of issue, FDC.   

 $350 

   410 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1987 First Fleet 
Departure, 1988 First Fleet Arrival.   No cases or certifi cates, 
the fi rst with plastic affected fi eld requiring to be cleaned 
by soaking, the second with faint hairlines, otherwise FDC.  
(2)   

 $700 

   411 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1988 First Fleet 
Arrival.   In case of issue, this with some foxing on lid lining, 
with certifi cate, FDC.    

 $350 

   412 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1988-1994.   In 
cases of issue, FDC.  (7)  

 $2,450 

   413 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1989 frilled 
neck lizard, 1990 platypus.   In cases of issue with certifi cates, 
the 1989 case with scuffi ng and small spots of foxing, coins 
FDC.  (2)   

 $700 

   414 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars Olympic 
Commemorative set, 1993 with two silver twenty dollars.   
In case of issue FDC.  (3)  

 $450 

   415 
  Elizabeth II,   proof gold one hundred and fi fty dollars, 1995-
7; 1996, 1997 extras without cases.   FDC.  (5)   

 $2,600 

   416 
  Elizabeth II,   proof gold one hundred dollars, 1995 (2), 1996 
(2), 1997, 1998, also mint issues, 1996 (2); proofs without 
cases 1995-1999 (Floral Emblem series).   FDC.  (13)   

 $5,200 

   417 
  Elizabeth II,   proof gold one hundred dollars, 2002 (fl oral 
emblems) also mint issues 2002 (2) and 2003.   In cases of 
issue, FDC.  (4)   

 $1,500 

   418 
  Elizabeth II,   proof gold one hundred dollars, Sydney 2000 
Olympics, Achievement, Preparation, Torch (2).   In cases of 
issue, FDC.  (4)   

 $1,400 

   419 
  Elizabeth II,   Sydney Olympics 2000 proof gold one hundred 
dollars, eight coin set.   In jarrah timber case of issue, FDC.    

 $3,000 

   420 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, Games, 1982, State 
Series, 1985, 1986 (2), 1987-1993, Endangered Species, 
1995 Numbat.   In cases of issue with certifi cates, the 1986 
certifi cates and case lining affected by foxing, otherwise 
FDC.  (12)  

 $140 

   421 
  Elizabeth II,   Commonwealth Games, proof silver ten dollars, 
1982 (4), mint silver ten dollars, 1982 (4); Birds Series, proof 
silver ten dollars, 1990 (2, one a Melbourne Coin Fair issue); 
States Series, proof silver ten dollars, 1985, 1988, mint silver 
ten dollars, 1988 (2); Endangered Species, proof silver ten 
dollars, 1996 Whale.   In cases and packets of issue with 
certifi cates, cases of two 1982 proofs are marked or dirty, 
packet of one 1982 mint coin is marked, otherwise all coins 
uncirculated - FDC.  (15)  

 $180 

   422 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars 1982, 1985 (2), 1986, 
1987, 1988 (2), 1989-91, 1992 (2), 1993, State series 1989-
1994 with display case; 1999 Millennium series (Past) (2); 
mint silver Landmark series 1997 (2, four coins) proof fi ve 
dollars 1988 (2), 1992, 1994 , proof silver two dollars 
1988 (3), proof dollars 1984 (4), 1994, Subscription series 
1997, 1998, 1999, silver one ounce kangaroo dollar 1999, 
fi fty cents 2002 (2), Perth Mint millennium coin 2001 (2), 
masterpieces in silver sets 1988 (2), 1995; mint Olympic 
Heritage series 1994-6.   All in cases of issue, FDC.  (46)  

 $500 

   423 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars, 1994; State Series, proof silver 
ten dollars, 1989, mint silver ten dollars, 1989; Perth Mint, 
proof silver holey dollar and dump, 1988, 1989.   In packets 
and cases of issue, uncirculated - FDC.  (5)  

 $100 
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   424 
  Elizabeth II,   State Series, proof silver ten dollars, 1991, 
mint silver ten dollars, 1990; Bird Series, piedfort silver ten 
dollars, 1990, proof silver ten dollars, 1989, 1990 (2); loose 
coins without packaging in a coin album, proof one dollar, 
1984, proof silver two dollars, 1988 (2), proof fi ve dollars, 
1988, mint silver fi ve dollars, 1988 (2), 1989; Perth Mint, 
silver holey dollar and dump, 1988.   The non-album coins 
in cases and packets of issue with certifi cates, the piedfort 
coin certifi cate is low number 3, all but one 1990 and the 
1991 proof are without outer boxes, some certifi cates with 
foxing, the 1990 mint ten dollars has no outer sleeve, all 
coins uncirculated - FDC.  (15)  

 $190 

   425 
  Elizabeth II,   proof piedfort ten dollars, 1991 (2), 1992 (2), 
1993; standard proofs, 1989 (3), 1990, 1991, 1992, 1993, 
1994.   Two boxes damaged, piedfort 1991 and standard 
proof 1992, FDC.  (13)   

 $200 

   426 
  Elizabeth II,   Bird Series, piedfort silver ten dollars, 1989, 
1990, 1991 (3), 1992 (4), 1993, 1994, proof silver ten 
dollars, 1989-1994.   In cases of issue with certifi cates, foxing 
on certifi cates for piedforts 1989, 1990, 1992 (2), 1994, some 
outer boxes squashed, otherwise FDC.  (17)   

 $330 

   427 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 1990 (birds series); Fiji 
mint twenty fi ve dollars, 1975 and Italy, fantasy twenty lire, 
1928, Mussolini.   Uncirculated - FDC.  (3)  

 $80 

   428 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, Landmark Series, 1997 
Harbour City set of two, 1998 Melbourne set of two, 2002 
Adelaide Pound 150th, 2003 Sydney Mint Pattern.   In cases 
of issue with certifi cates, FDC.  (2 singles, 2 sets)   

 $160 

   429 
  Elizabeth II,   Millennium Series, proof ten dollars, 1999-2001 
(Past 1999, Present 2000, Future 2001).   In individual cases 
and boxes with matching certifi cate numbers 15754 and all 
in RAM presentation case, FDC.  (set of 3)   

 $450 

   430 
  Elizabeth II,   Millennium Series, proof bi-metal ten dollars, 
1999-2001 (Past 1999, Present 2000, Future 2001).   In cases 
of issue with certifi cates, outer boxes slightly squashed at 
sides, otherwise FDC.  (3)   

 $300 

   431 
  Elizabeth II,   Millennium Series, proof ten dollars, 1999, 
2000, 2001, Past with certifi cate No.10, Present missing 
certifi cate, Future with certifi cate No.6455.   All housed in a 
single box, cardboard outer damaged, FDC. (3)  

 $450 

   432 
  Elizabeth II,   Millennium Series, proof bi-metal ten dollars, 
2000 The Present.   In case of issue with certifi cate, FDC.    

 $150 

   433 
  Elizabeth II,   proof silver and gold plated ten dollars, 2002 
Adelaide Pound, 2003 Sydney Mint Pattern, 2005 Sydney 
Mint.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (3)   

 $140 

   434 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars 2002 (Adelaide pound); 
2003 (Sydney Mint pattern) (2), proof silver fi ve dollars, 
2004 (Adelaide to Darwin) (3), 2005 (Steam Railways); proof 
silver one dollar 2003 (holey dollar & dump); 2004 (1964 
penny) (2), 2005 Sydney Mint half sovereign subscription 
coin with gold plated centre, silver kangaroo 2003, selectively 
plated, 2004 also selectively plated.   In boxes of issue, FDC.  
(13)   

 $400 

   435 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1988 Parliament House, 1996 
Bradman, 1998 Flying Doctor, 2003 Rugby World Cup, 
2004 Tasmania Bicentennial, 2004 Australia's Own Game, 
2004 Steam Railways.   In cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (7)  

 $200 

   436 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1988 (3); proof silver ten 
dollars, State Series, 1988 (5), Birds Series, 1989, 1990.   In 
cases of issue with certifi cates, FDC.  (10)   

 $120 

   437 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1988 Parliament House 
Opening (2), 1992 Space, 1994 Women's Vote (2), 1996 
Bradman, 1998 Flying Doctor, 2000 Phar Lap (2), 2004 
Sydney to Athens, 2004 Tasmania Bicentenary (2), 2004 
Adelaide-Darwin (2), 2004 150 Years Steam Railways; mint 
fi ve dollars, 2002 Games three coin set.   In cases of issue with 
certifi cates, uncirculated - FDC.  (16)   

 $440 
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part

  438* 
  Elizabeth II,   Royal Australian Mint and Reserve Bank of 
New Zealand, proof fi ve dollars, set of two, 1990 Anzac 
75th Anniversary, in special presentation case of issue with 
note of recognition, and with letter given to all living Anzacs 
from Prime Minister R.J.L.Hawke offering a tribute of the 
accompanying coin set, in original envelope, together with 
photo of recipient in WWI uniform; original Discharge 
Certifi cate for twice wounded 614 Lance Corporal George 
Frederick Salter, farmer of Bendigo, Victoria, 44 Bn, 11 
Brigade; exercise book dated 17.7.17, with text and diagrams 
in colour written and drawn personally by Signaller George 
Salter, Signal Section, 70 Bn, AIF.   Very fi ne - FDC.   

 $500 

 A very scarce presentation set to a surviving, twice wounded Anzac. The 
personal training note book is unique and worthy of War Museum status. 

   439 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, set of two, 1990 Anzac; 
proof silver fi fty cents, 2000 Royal Visit, 2003 Coronation 
50th, 2004 Student Design; mint fi fty cents, 1970 Cook (2, 
cased), 2004 (2).   In cases and packets of issue, the proofs 
with certifi cates, uncirculated - FDC.  (8)  

 $110 

   440 
  Elizabeth II,   proof silver fi ve dollars, 1992 Year of Space.   In 
case of issue with certifi cate, FDC and scarce.    

 $200 

   441 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 2000, Sydney Olympics, 
Cultural Series, eight coin set, with certifi cate No.2120.   In 
plush custom case, FDC.   

 $200 

   442 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 2000, Sydney Olympics, The 
Cultural Series, eight coin set, No.2536, in a plush lined case; 
masterpieces in silver set, 2000; a small group of George V 
and George VI, halfpennies and pennies; also, Great Britain, 
penny, 1797 (S.3777); twopence, 1797 (S.3776); Queen 
Victoria, type set, farthing - crown, assorted dates; New 
Zealand, dollar, 1974.   Poor - FDC.  (19)  

 $270 

   443 
  Elizabeth II,   Millennium Hologram Series, proof silver fi ve 
dollars, 2001 Centenary of Federation, 2002 Year of the 
Outback, 2003 Australia's Volunteers.   In cases of issue with 
certifi cates, FDC.  (3)  

 $300 

   444 
  Elizabeth II,   Millennium Hologram Series, proof silver fi ve 
dollars, 2002 Year of the Outback.   In case of issue with 
certifi cate, FDC.   

 $100 

   445 
  Elizabeth II,   Millennium Hologram Series, Finale coins, 
proof fi ve dollars, 2002 Outback, 2003 Volunteers; Voyage 
of Discovery, proof fi ve dollars/fi ve euros, two coin Australia/
Dutch set, 2006; proof silver and gold plated fi fty cents, set of 
two, 2006 QEII Birthday.   In cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (4)   

 $220 

   446 
  Elizabeth II,   proof silver fi ve dollars, 2001 (Finale coin 
- Federation), 2002 (Year of Outback), 2003 (Making a 
Difference) 2004 (Bi-Centenary of Tasmania) (2); proof 
silver one dollar 1996, 1997, 2001, Subscription Series, fi fty 
cents 2004 (design competition); proof fi ve dollars 1996 
(Bradman); Perth Mint, silver one ounce 2004 (Mawson 
Station 5th anniversary) (3), 2004 Royal Visit fl orin; 2004 
one ounce specimen gilded kookaburra (2), 2001 silver 
millennium coin; also mint set 2003, mint dollars 1984, 1993 
(Easter show) (2), 1996, 2000 ANDA Fair Bradman twenty 
cents, also Sands of Gallipoli silver set 90th anniversary 
2005.   All cased as issued or packaged, uncirculated - FDC.  
(25)   

 $400 

   447 
  Elizabeth II,   Silver Kangaroo Series, specimen silver one 
ounce one dollar, 1995-2006.   In packets of issue, FDC.  
(12)   

 $240 

   448 
  Elizabeth II,   Silver Kangaroo Series, proof one dollar, 1998, 
2000, 2002, 2004-2006, specimen one dollar, 2000, 2002, 
2005, 2006.   In cases and packets of issue, the proofs with 
certifi cates, FDC.  (10)  

 $250 
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   449 
  Elizabeth II,   Silver Kangaroo Issues, proof silver one dollar, 
1999-2006, specimen selectively gold plated one dollar, 
2003-2006.   In cases of issue with certifi cates as issued, 
FDC.  (12)   

 $400 

   450 
  Elizabeth II,   proof silver one dollar, 1996 Decimal Currency, 
1997 Old Parliament House (2), 1998 New Parliament 
House, 2004 Last Penny, 2001 Silver Roo.   In cases of issue 
with certifi cates, the fi rst case and certifi cate with foxing 
spots, otherwise FDC.  (6)   

 $190 

   451 
  Elizabeth II,   Subscription Series, proof silver dollar, 1996, 
1997, 1998 (2), 1999, 2000 (3), 2002, 2003 (3), 2004-2007.   
In cases of issue with certifi cates, FDC.  (16)   

 $500 

   452 
  Elizabeth II,   Subscription Series, proof one ounce silver one 
dollars 1997-2000, silver fi fty cents 2000 (Royal Visit); Perth 
Mint one ounce silver kookaburras with different privy 
marks (4).   FDC.  (9)   

 $150 

   453 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 1984 (2), proof silver one 
dollar, 1992-2002, 2004; proof silver two dollars, 1988 (2).   
In cases of issue with certifi cates except no certifi cate with 
one of the two dollars, the 1984 certifi cates and packaging 
affected by foxing, otherwise FDC.  (16)   

 $300 

   454 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 1984 (2); proof silver ten 
dollars, 1982 Games (4), State Series, 1985 (3), 1986 (2), 
1987 (2).   In cases of issue, outer boxes affected by foxing, 
with writing on them or torn, coins FDC.  (13)   

 $140 

   455 
  Elizabeth II,   one dollar, proof 1984 (2), mint 1994S, 1996C, 
1997 dual set; two dollars, proof, 1988 (2); fi ve dollars, 
Anzac proof set of two, 1990, proof, 1988 (2), mint, 1988 
(2, one in satchel, one in cellophane), 1992 (2); masterpieces 
in silver, 1991.   In cases and packets of issue, the masterpieces 
and one 1984 proof dollar case with foxing, otherwise 
uncirculated - FDC.  (15)  

 $160 

   456 
  Elizabeth II,   proof aluminium bronze one dollar, 1992 
Barcelona Olympics (in plastic capsule); Perth Mint, Sea Life 
Series, proof half ounce silver one dollar, 2010 Seahorse; 
Cocos (Keeling) Islands, proof silver pattern ten dollars, 
undated (2003) Charles Darwin (see Bruce X.18, but no 
date on reverse), mintage only 30.   The second in case of 
issue with certifi cate, FDC.  (3)  

 $160 

   457 
  Elizabeth II,   proof silver one dollar, 1992, Barcelona Olympic 
Games, Sydney International Coin Fair, 21-22 March 1992.   
With certifi cate, FDC.   

 $100 

   458 
  Elizabeth II,   proof silver one dollar, 1992 (2), 1993 (3), 1994, 
2002.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (7)   

 $210 

   459 
  Elizabeth II,   proof silver one dollar, 1993 (2, one a 
Brisbane Coin Fair issue); Perth Mint, specimen silver one 
ounce kookaburras, 1990 (4).   In cases and slabs of issue, 
uncirculated - FDC.  (6)   

 $120 

   460 
  Elizabeth II,   proof silver one dollar, 1993, 1994 (2, one a coin 
fair issue), 1995-1997, 1998 (2), 1999 Anzac, 2000 Sydney 
II, 2001 Army (2), 2003 Korea, 2004 Eureka, 2005 Gallipoli, 
2006 TV 50th.   In cases of issue with certifi cates, the 2001 
with consecutive numbers 10774/5, FDC.  (16)  

 $350 

   461 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 1996; two dollars, 1988; fi ve 
dollars, 1988 (4), 1992; ten dollars, 1982, 1985, 1988 - 1993 
State Series.   Ten dollars 1982 and 1985 with handwritten 
notes on outers, FDC.  (15)  

 $200 

   462 
  Elizabeth II,   proof gold plated silver one dollar, 2002 
Melbourne Mint; proof bimetal ten dollars, 2002 Adelaide 
Pound; Perth Mint, proof aluminium bronze fi ve dollars, 
set of two, 2005 Anzac.   In cases and packets of issue with 
certifi cates, FDC.  (3)  

 $120 

   463 
  Elizabeth II,   silver proof one dollar, 2003, Korean War 50th 
anniversary, mint one dollar 2003, C, S, B, also literature, 
McDonald 7th edition, Cook medals by Mira 1970, Dump 
Classifi cation 1977, Queensland Agricultural Award Medals 
2002 by Melvin Williams, stamp booklets (7).   Fine - FDC.  
(15)  

 $60 

   464 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof gold nugget set of four, one 
tenth, one quarter, half and one ounce, 1986.   In case of issue, 
no certifi cate, FDC.    

 $2,300 

   465 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof gold nugget set of four, one 
tenth, one quarter, half and one ounce, 1987.   In jarrah 
timber cases of issue with consecutive certifi cates 01431/2, 
FDC.  (2)   

 $4,600 

   466 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof gold nugget set of four, one 
tenth, one quarter, half and one ounce, 1988 Bicentennial.   
In jarrah timber case of issue with certifi cate number 2168, 
FDC.   

 $2,300 

   467 
  Elizabeth II,   Perth Mint, 90th Anniversary of Perth Mint, 
proof gold nugget set of fi ve, one twentieth, one tenth, one 
quarter, half and one ounce, 1989. In jarrah timber case 
of issue with 9ct gold (20.  8gms, AGW 1/4 oz) PN89 ingot 
number 1503, FDC.   

 $2,700 
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   468 
  Elizabeth II,   proof gold nugget set of fi ve, 1992, twentieth, 
tenth, quarter, half and one ounce. In a jarrah timber case 
with leather holder, set number 0330.   FDC.   

 $2,000 

   469 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof family of pecious metals, mini 
set 1994; American eagle privy mark set 1992 with quarter 
ounce gold and platinum plus one ounce silver.   In cases of 
issue, FDC.  (2)   

 $800 

   470 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof family of precious metals set 
1997; proof two ounce silver kookaburra 1996 'Johanna' 
privy mark; proof silver one ounce kookaburra 1993, Opera 
House privy mark, specimen 1996 Panda privy mark, also 
RAM Landmark silver ten dollars pair 1997; PNC Bradman 
1997 fi ve dollars, error legend on envelope 'Austriala' (2).   
In pack and cases of issue, FDC.  (7)  

 $600 

   471 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof gold one ounce kangaroo 
nugget 1990; proof gold quarter ounce kangaroos 1992, 
1996; mint 1/20 ounce 2001.   In cases of issue, FDC.  (4)  

 $2,000 

   472 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one twentieth ounce gold 
nugget kangaroo issue 2002, specimen lunar issue, 2002 
Year of the horse; proof bi-metal twenty dollars, 2002, 50th 
anniversary of accession of Elizabeth II; proof ten dollars 
quarter ounce gold pair for 90th  Anniversary of Anzac, 
2005.   In case of issue, FDC.  (4)  

 $1,200 

   473 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof half ounce platinum koala, 
1988.   In case of issue, FDC.    

 $750 

   474 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Centenary Sovereign, proof bi-metal 
(.2354oz gold, .161oz silver) one hundred dollars, 1999.   In 
timber presentation case with certifi cate, FDC.    

 $300 

   475 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof twenty fi ve dollars 2005, 
150th anniversary of the Sydney Mint sovereign.   In book 
of issue, FDC.   

 $350 

   476 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof holey dollar and dump, 1988, 
1989, 1990 (2); Silver Lunar Series, specimen silver one 
ounce, 2000 Dragon, 2003 Goat.   The fi rst four in packets 
of issue, the last two in capsules but no cases, FDC.  (6)   

 $120 

   477 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof holey dollar & dump set, 
1990; proof silver one ounce kookaburra, 1992, mint silver 
one ounce kookaburra, 1990, 1991 (2, one cased, one in 
slab).   Uncirculated - FDC.  (5)  

 $110 

   478 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver holey dollar and dump, 
2001 Centenary of Federation; proof silver one dollar, 2003 
Golden Pipeline, 2004 Eureka Stockade (2) each features 
several encapsulated free-moving gold nuggets, 2005 Cocos 
(Keeling) Islands; mint one dollar, set of two, 2005 Anzac.   
In cases and packets of issue with certifi cates, uncirculated 
- FDC.  (6)  

 $220 

   479 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof holey dollar and dump sets 
1988-90 (3) in display book with original individual cases; 
proof one ounce silver kookaburra, 1993 (Opera House 
privy mark); proof coloured one ounce silver millennium coin 
2001, Centenary of Federation proof fl oral emblems bi-metal 
coin 2001 (.28oz gold), Federation star collection two silver 
coins plus original 1951 fl orin also silver medallions, First 
Fleet 1988, Royal Visit Houses of Parliament 1988 by Stokes 
and World War II 1945-2005.   In cases of issue FDC.  (10)  

 $550 

   480 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof one ounce silver, kookaburras 
1990-1995 (2 of each), 1997 (2) plus extra 1990, 1991, 1992, 
1993 (3), 1994 Commonwealth Games privy mark (2).   In 
packs of issue, FDC.  (23)  

 $450 

   481 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one ounce kookaburras, 
1990, 1991; specimen silver one ounce kookaburas, 1990 
(2), 1991, 1992, 1994 privy mark Commonwealth Games; 
proof silver half ounce square kookaburra, 2002; one troy 
ounce fi ne silver ingot by Englehard Australia.   In packets 
and cases of issue with certifi cates as issued, FDC.  (9)   

 $170 

   482 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen silver kookaburras, one 
ounce 1990 (3), 1991 (2), 1993, 1994, 1995, 1996, two 
ounces, 1994, 1995, 1996; proof silver half ounce square 
kookaburra, 2003.   The last in case of issue with certifi cate, 
one 1990 in a capsule, the rest in slabs, FDC.  (13)  

 $310 

   483 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof and specimen silver two ounce 
kookaburras, privy marked series 1992-1998 (total 28) plus 
four coin sets 1999 (Australian Coins), 2000 (ancient with 
four authentic ancients); 2000 Perth Coin Fair coin and 
medal pair, 2000 proof, no privy mark. 2001 Holey dollar 
Federation Centenary; 2000, 2001 silver Millennium coins.   
All in cases of issue, a near complete collection of the series, 
FDC.  (35)  

 $1,500 

   484 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen silver two ounce 
kookaburra, 1994 with Queen Victoria veiled head sovereign 
privy mark.   In case of issue with certifi cate, FDC.    

 $150 

   485 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen silver kookaburras, two 
ounces, ten ounces and one kilo, 1992.   All in plastic capsules, 
no cases and no certifi cates, FDC.  (3)   

 $750 
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   486 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver kilo kookaburra set, 
1997.   In case of issue, FDC.   

 $100 

   487 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof half ounce silver square 
kookaburras (2002) (8); baby mint set, 1997; mint fi ve 
dollars 1990 (2), 1992; PNC 1995 fi fty cents; New Zealand, 
fi fty cents 2006; mint dollar 1995M, ANDA Olympic medal 
2000.   In packs of issue, uncirculated - FDC.  (16)   

 $250 

   488 
  Elizabeth II,   Perth Mint, baby pack folder of Silver 
Millennium proof one dollar, 2000.   In pack of issue with 
certifi cate, FDC.    

 $90 

   AUSTRALIAN  GOLD  COINS 

   SYDNEY  MINT  SOVEREIGNS 

     

 489* 
  Queen Victoria,   second type, 1857.   Very fi ne.    

 $900 

     

 490* 
  Queen Victoria,   second type, 1859. Fine.     

$400 

   491 
  Queen Victoria,   second type, 1863.   Good fi ne.    

 $400 

   492 
  Queen Victoria,   second type, 1866.   Very fi ne.   

 $450 

   493 
  Queen Victoria,   second type, 1866 and 1870.   Very fi ne; 
fi ne.  (2)   

 $800 

   494 
  Queen Victoria,   second type, 1866, 1867 and 1870.   Fine 
- good fi ne.  (3)  

 $950 

 Private purchase from Spink Australia in 1978.  

   495 
  Queen Victoria,   second type, 1868.   Fine.    

 $350 

     

 496* 
  Queen Victoria,   second type, 1870.   Nearly extremely fi ne.   

 $600 

   497 
  Queen Victoria,   second type, 1870.   Good very fi ne or slightly 
better.  (7)  

 $3,000 
 Ex Noble Numismatics Sale 56 (lot 1390).  

   498 
  Queen Victoria,   second type, 1870.   Good fi ne.    

 $370 

   499 
  Queen Victoria,   second type, 1870.   Fine; good fi ne.  (2)   

 $700 

   SYDNEY  MINT  HALF  SOVEREIGNS 

    

 500* 
  Queen Victoria,   fi rst type, 1856.   Minor obverse rim nick 
at 11 o'clock, nearly very fine and very scarce in this 
condition.   

 $1,000 

   501 
  Queen Victoria,   fi rst type, 1856.   Good.    

 $200 

   IMPERIAL  SOVEREIGNS - SHIELD  REVERSE 

     

 502* 
  Queen Victoria,   1871 Sydney, WW incuse.   Rim damage, 
otherwise good extremely fi ne with mint bloom.   

 $500 

 Ex Douro Cargo (lot 1516 part) and Noble Numismatics Sale 53 (lot 
3457).  
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   503 
  Queen victoria,   1871 Sydney, WW incuse.   Nearly extremely 
fi ne.   

 $450 

 Ex Spink Australia Sale 32 (lot 1276).  

   504 
  Queen Victoria,   1871 WW incuse.   Good fi ne.    

 $300 

   505 
  Queen Victoria,   1871 Sydney, WW raised.   Nearly extremely 
fi ne.   

 $420 

 Ex Sharps Pixley Collection; Spink Australia Sale 30 (lot 1279).  

     

 506* 
  Queen Victoria,   1872 Melbourne.   Edge damage on reverse 
at 5 o'clock, extremely fi ne/good extremely fi ne.   

 $500 

 Ex Douro Cargo (lot 1055) and Noble Numismatics Sale 53 (lot 3552). 

     

 507* 
  Queen Victoria,   1872 Melbourne.   Extremely fi ne.   

 $500 

 Ex Spink Australia Sale 32 (lot 1279).  

     

 508* 
  Queen Victoria,   1872 Sydney.   Good extremely fi ne.    

 $750 

     

 509* 
  Queen Victoria,   1872 Sydney.   Extremely fi ne.   

 $500 

 Ex Spink Australia Sale 33 (lot 1607).  

     

 510* 
  Queen Victoria,   1873 Sydney.   Extremely fi ne.   

 $500 

 Ex Spink Australia Sale 33 (lot 1608).  

     

 511* 
  Queen Victoria,   1874 Melbourne.   Good extremely fi ne.   

 $750 

 Ex Douro Cargo (lot 1065) and Noble Numismatics Sale 53 (lot 3562). 

   512 
  Queen Victoria,   1874 Melbourne.   Nearly extremely fi ne.    

 $400 

 Ex Sharps Pixley Collection, Spink Australia Sale 30 (lot 1292). 

   513 
  Queen Victoria,   1874 Melbourne and 1878 Sydney.   Very 
fi ne; nearly extremely fi ne.  (2)   

 $700 

   514 
  Queen Victoria,   1875 Sydney.   Very fi ne/good very fi ne.    

 $350 

     

 515* 
  Queen Victoria,   1877 Sydney.   Good extremely fi ne.   

 $450 

 Ex Douro Cargo (lot 1576 part) and Noble Numismatics Sale 53 (lot 
3580).  

   516 
  Queen Victoria,   1877 Sydney.   Nearly extremely fi ne.    

 $400 

   517 
  Queen Victoria,   1877 Sydney.   Very fi ne.    

 $300 

   518 
  Queen Victoria,   1877 and 1878 Sydney.   Extremely fi ne.  
(2)  

 $750 

 Ex Noble Numismatics Sale 56 (lot 1494).  

   519 
  Queen Victoria,   1877, 1878, 1879 (2), 1880 and 1885 
Sydney.   Fine - very fi ne.  (6)  

 $2,500 
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 520* 
  Queen Victoria,   1878 Sydney.   Nearly uncirculated.   

 $600 

 Ex Douro Cargo (lot 1259 part) and Noble Numismatics Sale 53 (lot 
3589).  

     

 521* 
  Queen Victoria,   1878 Sydney.   Good extremely fi ne.   

 $500 

 Ex Sharps Pixley Collection, Spink Australia Sale 30 (lot 1283).  

     

 522* 
  Queen Victoria,   1878 Sydney.   Surface marks, otherwise 
good extremely fi ne.   

 $450 

 Private purchase from Monetarium March 1995.  

   523 
  Queen Victoria,   1878 Sydney.   Good very fi ne.    

 $350 

     

 524* 
  Queen Victoria,   1879 Sydney.   Extremely fi ne.   

 $450 

 Ex Spink Australia Sale 30 (lot 1443).  

   525 
  Queen Victoria,   1880 Sydney.   Nearly extremely fi ne.   

 $450 

 Ex Spink Australia Sale 32 (lot 1289).  

     

 526* 
  Queen Victoria,   1881 Melbourne.   Scratches on neck reverse 
rim bruise, nearly extremely fi ne/extremely fi ne and scarce.    

 $600 

     

 527* 
  Queen Victoria,   1881 Sydney.   Good extremely fi ne.   

 $600 

 Ex Spink Australia Sale 32 (lot 1291).  

   528 
  Queen Victoria,   1882 Melbourne.   Extremely fi ne.   

 $470 

 Private purchase from Monetraium March 1995.  

   529 
  Queen Victoria,   1882 Melbourne.   Nearly extremely fi ne.    

 $400 

     

 530* 
  Queen Victoria,   1882 Sydney.   Extremely fi ne.   

 $500 

 Private purchase from Monetarium March 1995.  

   531 
  Queen Victoria,   1884 Melbourne.   Scratches, extremely 
fi ne/good extremely fi ne.   

 $450 

 Ex Sharps Pixley Collection, Spink Australia Sale 30 (1297).  

     

 532* 
  Queen Victoria,   1884 Melbourne.   Extremely fi ne.   

 $480 

   533 
  Queen Victoria,   1884 Melbourne.   Extremely fi ne.   

 $350 

   534 
  Queen Victoria,   1884 Melbourne.   Nearly extremely fi ne.   

 $400 

 Ex Noble Numismatics Sale (lot 1311).  

   535 
  Queen Victoria,   1884 Sydney.   Extremely fi ne/good extremely 
fi ne.    

 $500 

   536 
  Queen Victoria,   1884 Sydney.   Extremely fi ne.   

 $450 
 Ex Spink Australia Sale 32 (lot 1297, part).  
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   537 
  Queen Victoria,   1885 Melbourne.   Nearly uncirculated, 
minor reverse rim nicks.    

 $750 

     

 538* 
  Queen Victoria,   1885 Melbourne.   Good extremely fi ne/
uncirculated.   

 $600 

 Ex Spink Noble Sale 43 (lot 381).  

     

 539* 
  Queen Victoria,   1885 Melbourne.   Some mint bloom, good 
extremely fi ne.   

 $550 

 Ex Sharps Pixley Collection, Spink Australia Sale 30 (lot 1298).  

     

 540* 
  Queen Victoria,   1885 Sydney, second 8 over 8 (re-entered).   
Nearly extremely fi ne and rare.    

 $500 

     

 541* 
  Queen Victoria,   1885 Sydney.   Nearly uncirculated.   

 $600 

 Ex Spink Noble Sale 41 (lot 1288).  

     

 542* 
  Queen Victoria,   1886 Sydney.   Good extremely fi ne.   

 $500 

 Private purchase from Monetarium March 1995.  

   543 
  Queen Victoria,   1886 Sydney.   Some mint bloom, nearly 
extremely fi ne.    

 $450 

   544 
  Queen Victoria,   1886 Sydney.   Nearly extremely fi ne.   

 $400 

 Ex Mason Gray Strange Auction 26/2/1990 (lot 263).  

     

 545* 
  Queen Victoria,   1887 Melbourne.   Good fi ne/very fi ne and 
rare.    

 $1,500 

     

 546* 
  Queen Victoria,   1887 Sydney.   Good extremely fi ne.   

 $750 

 Ex Noble Numismatics Sale 50 (lot 1433).  

     

 547* 
  Queen Victoria,   1887 Sydney.   Extremely fi ne/good extremely 
fi ne with some mint bloom.    

 $600 

   IMPERIAL  SOVEREIGNS - ST GEORGE  REVERSE 

   548 
  Queen Victoria,   1872 Melbourne.   Fine and scarce.   

 $400 

 Ex Noble Numismatics Sale (lot 1318).  

     

 549* 
  Queen Victoria,   1872 Sydney.   Nearly extremely fi ne.    

 $370 
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 550* 
  Queen Victoria,   1873 Melbourne.   Nearly extremely fi ne/
extremely fi ne.   

 $400 

 Ex Douro Cargo (lot 722 part) and Noble Numismatics Sale 53 (lot 
3635). 

     551 
  Queen Victoria,   1873 and 1882 Melbourne.   Good very fi ne; 
nearly very fi ne.  (2)   

 $650 

   552 
  Queen Victoria,   1873 Sydney.   Scratch on neck, nearly 
extremely fi ne/extremely fi ne.   

 $450 
 Private purchase from Monetarium in May 1995.  

     

 553* 
  Queen Victoria,   1874 Melbourne.   Nearly extremely fi ne/
extremely fi ne.   

 $450 

 Ex Douro Cargo (lot 722) and Noble Numismatics Sale 53 (lot 3651). 

   554 
  Queen Victoria,   1874 Sydney.   Good very fi ne.   

 $400 
 Private purchase from Monetarium June 1995.  

     

 555* 
  Queen Victoria,   1875 Sydney.   Extremely fi ne/good extremely 
fi ne.   

 $450 

 Ex Douro Cargo and Noble Numismatics Sale 53 (lot 3654 part). 

     

 556* 
  Queen Victoria,   1876 Melbourne. Nearly uncirculated.

    $750 

 Ex Douro Cargo (lot 1208 part) and Noble Numismatics Sale 53 (lot 3663, 
incorrectly described as Sydney, photo correct).  

   557 
  Queen Victoria,   1876 Melbourne.   Good very fi ne.    

 $350 

     

 558* 
  Queen Victoria,   1877 Melbourne.   Good extremely fi ne.   

 $450 

 Ex Douro Cargo (lot 772 part) and Noble Numismatics Sale 53 (lot 
3707). 

     

 559* 
  Queen Victoria,   1878 Melbourne.   Some mint bloom, nearly 
extremely fi ne/good extremely fi ne.    

 $500 

   560 
  Queen Victoria,   1878 Melbourne.   Good fi ne.    

 $300 

   561 
  Queen Victoria,   1879 Melbourne.   Good extremely fi ne.    

 $400 

   562 
  Queen Victoria,   1879 Melbourne.   Nearly extremely fi ne.    

 $350 

   563 
  Queen Victoria,   1880 Melbourne (McD.159).   Extremely 
fi ne.   

 $450 
 Ex Noble Numismatics Sale (lot 1439).  

   564 
  Queen Victoria,   1881 Melbourne (McD.161).   Good very 
fi ne.    

 $300 

   565 
  Queen Victoria,   1881, 1892 and 1897 Melbourne.   Fine 
- good very fi ne.  (3)   

 $900 

   566 
  Queen Victoria,   1886 Melbourne.   Extremely fi ne.   

 $320 

   567 
  Queen Victoria,   1886 Melbourne and Sydney.   Extremely 
fi ne/good extremely fi ne; nearly uncirculated.  (2)  

 $750 

 The fi rst ex Noble Numismatics Sale 61A (lot 3088).  
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   568* 
  Queen Victoria,   young head 1887 Melbourne.   Good 
extremely fi ne.   

 $400 
 Ex Spink Noble Sale 35A (lot 2635).  

     

 569* 
  Queen Victoria,   young head, 1887 Sydney.   Nearly extremely 
fi ne/extremely fi ne.   

 $370 
 Ex Spink Noble Sale 36 (lot 1370).  

   570 
  Queen Victoria,   Jubilee head 1887 Melbourne.   Nearly 
uncirculated.    

 $350 

   571 
  Queen Victoria,   Jubilee head, 1887 and 1888 Melbourne.   
Good extremely fi ne; very fi ne.  (2)  

 $650

  

   572* 
  Queen Victoria,   Jubilee head, 1887 Sydney (McD.174).   
Extremely fi ne/good extremely fi ne.    

 $750 

   573 
  Queen Victoria,   1888 and  1899 Melbourne.   Extremely fi ne; 
nearly extremely fi ne.  (2)  

 $620 

   574 
  Queen Victoria,   Jubilee head, 1888 Melbourne and 1893 
Sydney; old head 1894 and 1897 Melbourne, 1901 Sydney.   
Fine.  (5)  

 $1,500 

     

 575* 
  Queen Victoria,   Jubilee head, 1889 Sydney (McD.178a).   
Some light rubbing on cheek, nearly uncirculated/uncirculated 
with full mint bloom.    

 $450 

   576 
  Queen Victoria,   1889 Sydney and 1892 Melbourne.   Good 
extremely fi ne.  (2)   

 $800 

   577 
  Queen Victoria,   1891 Melbourne (McD.183a).   Nearly 
extremely fi ne.   

 $400 

   578 
  Queen Victoria,   1891 Sydney and 1901 Melbourne.   Very 
fi ne - uncirculated.  (2)  

 $600 

 Ex Noble Numismatics Sale 73 (lots 1432 and 1438). 

   579 
  Queen Victoria,   1892 Melbourne.   Uncirculated.    

 $350 

   580 
  Queen Victoria,   Jubilee head, 1893 Melbourne.   Good 
fi ne.    

 $300 

   581 
  Queen Victoria,   1895 and 1896 Melbourne.   Good extremely 
fi ne.  (2)  

 $650 

 Ex Noble Numismatics Sale 63 (lot 1320).  

   582 
  Queen Victoria,   1896 Melbourne and 1901 Sydney.   Good 
extremely fi ne.  (2)  

 $650 

 Ex Noble Numismatics Sale 63 (lot 1322).  

   583 
  Queen Victoria,   Jubilee head 1893 Melbourne, old head 
1898 Melbourne.   Extremely fi ne/ good extremely fi ne; nearly 
uncirculated.  (2)  

 $700 

 Private purchase from Spink Australia in Oct 1978.  

   584 
  Queen Victoria,   old head, 1893 and 1901 Melbourne.   
Extremely fi ne; nearly uncirculated.  (2)   

 $650 

   585 
  Queen Victoria,   1899 Perth.   Very fi ne/good very fi ne.    

 $450 

   586 
  Queen Victoria,   1899 Perth.   Very fi ne.    

 $350 

   587 
  Queen Victoria,   1899 and 1900 Perth.   Good very fi ne.  (2)  

 $700 

   588 
  Queen Victoria,   1899 Sydney, George V, 1913 Perth.   Good 
- very good.  (2)  

 $570 



39

   589 
  Queen Victoria,   1900 and 1901 Melbourne.   Nearly 
uncirculated; good extremely fi ne.  (2)   

 $650 

   590 
  Queen Victoria,   1900 Sydney.   Toned good very fi ne.   

 $300 

   591 
  Queen Victoria,   1900 Sydney and 1901 Melbourne.   Nearly 
extremely fi ne; good extremely fi ne.  (2)   

 $600 

   592 
  Edward VII,   1902 Melbourne.   Uncirculated.    

 $400 

   593 
  Edward VII,   1902 and 1910 Melbourne. George V, 1911 
Melbourne.   Good extremely fi ne - nearly uncirculated.  (3)   

 $900 

   594 
  Edward VII,   1903 Melbourne and 1904 Perth; George V, 
1919 Sydney.   Very fi ne - extremely fi ne.  (3)   

 $900 

   595 
  Edward VII,   1903 Melbourne; George V, small head 1931 
Perth; also half sovereign, 1915 Sydney.   Extremely fi ne - 
nearly uncirculated.  (3)   

 $800 

   596 
  Edward VII,   1905 Perth; George V, half sovereign, 1915 
Sydney.   The fi rst very fi ne, the second with initials and year 
scratched into obverse fi eld, otherwise very fi ne.  (2)  

 $430 

   597 
  Edward VII,   1907 Sydney; George V, 1925 Sydney.   Very fi ne; 
nearly uncirculated.  (2)   

 $600 

   598 
  Edward VII,   1909 Sydney.   Good very fi ne.    

 $300 

   599 
  Edward VII,   1910 Melbourne, in gold mount, clip type.   
Good very fi ne.   

 $320 

   600 
  Edward VII,   1910 Perth; George V, 1911 Sydney.   In Prestige 
case, extremely fi ne.  (2)   

 $600 

   601 
  George V,   1912 Melbourne, 1917 Perth.   Nearly uncirculated.  
(2)   

 $600 

   602 
  George V,   1914 Melbourne and Sydney, 1919 Perth.   Nearly 
uncirculated - uncirculated.  (3)   

 $900 

   603 
  George V,   1914 Sydney and 1925 Melbourne.   Extremely 
fi ne; good extremely fi ne.  (2)   

 $600 

   604 
  George V,   1924 Perth.   Nearly uncirculated.  (2)   

 $750 

   605 
  George V,   1925 Melbourne; also half sovereign, 1912 Sydney.   
Extremely fi ne; very fi ne.  (2)  

 $450 

   606 
  George V,   1925 Perth.   Good extremely fi ne.   

 $420 

 Ex Noble Numismatics Sale 80 (lot 1339). 

   607 
  George V,   1925 Perth.   Extremely fi ne/good extremely fi ne.   

 $370 

     608 
  George V,   1925 Perth.   Extremely fi ne.   

 $600 

 

   609* 
  George V,   1927 Perth.   Nearly uncirculated.   

 $1,000 

   610 
  George V,   1927 Perth.   Extremely fi ne/good extremely fi ne 
and scarce.   

 $450 

   611 
  George V,   1927 Perth.   Extremely fi ne/good extremely fi ne.   

 $550 

 Ex Noble Numismatics Sale 72 (lot 1359). 

   612 
  George V,   1928 Perth.   Good very fi ne.    

 $350 

   613 
  George V,   small head, 1931 Perth.   Good extremely fi ne.    

 $320 

   IMPERIAL  HALF  SOVEREIGNS 

   614 
  Queen Victoria,   old head, 1893, 1897 and 1900 Sydney.   
Very good - very fi ne.  (3)   

 $450 
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   615 
  Queen Victoria,   1896 Melbourne and 1900 Perth.   Very 
fi ne; fi ne.  (2)  

 $400 

   616 
  Queen Victoria,   1900 Perth; George V, 1914, 1916 both 
Sydney.   The fi rst very good, the last two very fi ne - good 
very fi ne.  (3)   

 $450 

   617 
  Edward VII,   1902 and 1903 Sydney.   Nearly fi ne - nearly 
very fi ne.  (2)  

 $300 

   618 
  Edward VII,   1906 Sydney.   Extremely fi ne.   

 $450 

 Slabbed by NGC as AU 58.  

   619 
  Edward VII,   1908 and 1910 Sydney.   Rim nick, otherwise 
extremely fi ne; nearly very fi ne.  (2)  

 $300 

 The fi rst recieved as $2 change at K-Mart.  

   620 
  Edward VII,   1910 Sydney.   Fine.    

 $150 

   621 
  Edward VII,   1910 Sydney.   Very good.   

 $150 

   622 
  Edward VII,   1910 Sydney; George V, 1914 and 1915 Sydney.   
Extremely fi ne - good extremely fi ne.  (3)   

 $500 

   623 
  George V,   1912 and 1915 Sydney.   Good extremely fi ne.  
(2)   

 $350 

   624 
  George V,   1915 Melbourne and Perth.   Good extremely fi ne; 
extremely fi ne.  (2)   

 $450 

   625 
  George V,   1915 Sydney.   Uncirculated.  (3)  

 $450 

 Ex Bank of Albania gold sale 1990/1.  

   626 
  George V,   1915 Sydney.   Extremely fi ne - uncirculated.  (5)   

 $700 

   627 
  George V,   1915 Sydney.   Extremely fi ne.    

 $150 

 


